GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 30/2013 – SAD/SES/2011

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - SAD/SES/2011, PARA INGRESSO

NO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO -

SES/HRMS/AGEPEN

As SECRETÁRIAS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, tornam pública, para conhecimento dos interessados,

a exclusão da condição sub judice do candidato JÚLIO CESAR DE CAMPOS, inscrição n.

020114027484, do Concurso Público de Provas e Títulos - SAD/SES/2011, tendo em vista a

decisão judicial proferida nos autos do Mandado de Segurança n. 0004026-17.2012.8.12.0000

(2012.003908-4).

CAMPO GRANDE-MS, 7 DE MARÇO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

BEATRIZ FIGUEIREDO DOBASHI

Secretária de Estado de Saúde